
Zarządzenie Nr 10/2014 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego Nr 1 w Radomsku 

z dnia   25.08.2014 r.  
 

zmieniające  plan finansowy na 2014 r. 

 

 Na podstawie § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010            

w  sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów  

budżetowych ( Dz. U. z 2010 nr 241, poz. 1616)  w związku z pismem informacyjnym Prezydenta Miasta 

Radomska z dnia   25.08.2014 r. 

   zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.     Dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków na rok 2014 Zespołu 

Szkolno-Gimnazjalnego Nr 1 w Radomsku na zakup aparatów gazowych oraz likwidację 

niedrożności wentylacyjnych przewodów kominowych zgodnie  z załącznikiem nr 1 

§ 2 Plan finansowy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 189 500,00 zł w tym: 

Dochody bieżące 189 500,00 zł, dochody majątkowe 0 zł 

 

Wydatki ogółem  4 541 481,00 zł w tym: 

Wydatki bieżące   4 541 481,00  zł, wydatki majątkowe 0 zł 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem   25.08.2014 r.  

 

 


